
Uchwała Nr III.7.2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

 
 Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Koźmin Wielkopolski, Rada 
Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na II Wiceprzewodniczącego 
wybrano Pana __________________________. 
 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



Uzasadnienie 

 

 Wybór II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim wynika 
z konieczności zapewnia ciągłości działania pracy Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim.  


